
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2_t1,0SQ.D23 № g:;J /S 

о наблюдательном совете му�иципалыfого автономного учреждения 
культуры городского округа Красногорск «Парки Красногорска» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономном учреждении» на основании Закона Московской области от 
28.12.2016 №186/2016-03 «Об организации местного самоуправления на 
территории Красногорска муниципального района» и рассмотрев предложение 
директора муниципального автономного учреждения культуры городского 
округа Красногорск «Парки Красногорска», постановляю: 

1. Создать в муниципальном автономном учреждении культуры
городского округа Красногорск «Парки Красногорска» (далее по тексту 
МА УК «Парки Красногорска» наблюдательный совет в составе 5 человек. 

2. Включить в состав наблюдательного совета:
2.1. Тимошина Наталья Сергеевна, исполняющий обязанности первого 

заместителя главы администрации; 
2.2. Назаренко Кирилл Николаевич, заведующий планово-экономическим 

отделом МАУК «Парки Красногорска»; 
2.3. Щечилова Светлана Викторовна, ведущий бухгалтер МАУК «Парки 

Красногорска»; 
2.4. Беспалова Наталья Михайловна, директор МУ «Молодежный центр»; 
2.5. Смирнов Антон Олегович, директор МАУ СОК «Опалиха». 

3. Срок полномочий наблюдательного совета составляет три года.
4. Считать утратившим силу постановление от 23.03.2023 № 454/3 «О

наблюдательном совеет муниципального автономного учреждения культуры 
городского округа Красногорск «Парки Красногорска». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

027519 


